אולם התנא ר' יוחנן בן זכאי התגלה לאביו וביקש ממנו לקרוא לו על
שמו. כאשר אביו מנה פעם אחת את שבחם של בניו הקדושים ואמר איזה נשמה המשיך לכל אחד

אמר שהוא נשמת רבי יוחנן בן זכאי. בגיל צעיר התעלה והיה מופשט מהעולם. מהם, על רבינו
אביו נפטר. רבינו ביקש לעלות לארץ. כאשר שטח את משאלתו בפני (1837)ביום כ' אייר ה'תקצ"ז

אחיו ר' אהרן מצ'רנוביל, אחיו שאל: "ממה תתפרנס?". רבינו השיב בענווה: "חושבני שאהיה שם
חיו לא הניח לו לנסוע ואמר כי כאן זקוקים לו יותר ועליו להנהיג עדה. רבינו מלמד טוב״. אבל א

נשאר. אבל סירב להנהיג את העדה. כעבור מספר שנים עבר לעיר ראחמיסטריווקא ושם התחיל
לשמש כאדמו"ר.

ענוותן מופלא. התמדתו בתורה היתה מופלאה.